
ZARZĄDZENIE NR 0050/81/2020 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 34.112.752,22 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie -     32.885.245,10 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie  - 1.227.507,12 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 36.056.678,98 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -   32.772.416,82 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -     3.284.262,16 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

Id: A983F1C0-7197-45B1-9B8F-165A03C7FA1A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/81/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 339 059,00 16 566,00 355 625,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 044,00 16 297,00 119 341,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 034,00 16 297,00 119 331,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 556,00 269,00 22 825,00 
 

852   Pomoc społeczna 843 150,07 16 100,00 859 250,07  
 85295  Pozostała działalność 0,00 16 100,00 16 100,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 16 100,00 16 100,00 
 

855   Rodzina 10 319 729,00 65 984,00 10 385 713,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 714 000,00 -126 277,00 6 587 723,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 714 000,00 -126 277,00 6 587 723,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 293 800,00 190 990,00 3 484 790,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 273 800,00 190 990,00 3 464 790,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 187,00 11,00 198,00  

Id: A983F1C0-7197-45B1-9B8F-165A03C7FA1A. Uchwalony Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

187,00 11,00 198,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 236 680,00 310,00 236 990,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

234 980,00 310,00 235 290,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

75 062,00 950,00 76 012,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 062,00 950,00 76 012,00 

Razem: 34 014 102,22 98 650,00 34 112 752,22 

Id: A983F1C0-7197-45B1-9B8F-165A03C7FA1A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/81/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 226 443,16 0,00 226 443,16 

 01095  Pozostała działalność 179 786,56 0,00 179 786,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,36 0,03 330,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,09 -3,07 44,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,92 3,04 174,96 

600   Transport i łączność 1 151 191,38 0,00 1 151 191,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 750 285,02 0,00 750 285,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 920,92 1 500,00 52 420,92 
  4270 Zakup usług remontowych 108 109,86 -3 000,00 105 109,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 500,00 19 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 749 102,00 0,00 749 102,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 102,00 0,00 749 102,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 400,00 0,00 287 400,00 

710   Działalność usługowa 277 660,00 0,00 277 660,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 177 160,00 0,00 177 160,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 650,00 5 000,00 34 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 660,00 -5 000,00 111 660,00 

750   Administracja publiczna 4 176 928,81 16 566,00 4 193 494,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 156 604,02 16 297,00 172 901,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 262,69 13 621,69 127 884,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 188,03 2 341,57 23 529,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 021,30 333,74 3 355,04 
 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 957,00 0,00 306 957,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 135,00 0,00 171 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 1 300,00 50 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

Id: A983F1C0-7197-45B1-9B8F-165A03C7FA1A. Uchwalony Strona 1



758   Różne rozliczenia 88 689,00 -500,00 88 189,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 88 689,00 -500,00 88 189,00 
  4810 Rezerwy 88 689,00 -500,00 88 189,00 

852   Pomoc społeczna 2 394 847,07 16 100,00 2 410 947,07 
 85202  Domy pomocy społecznej 667 000,00 9 300,00 676 300,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 667 000,00 9 300,00 676 300,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 273 830,00 0,00 273 830,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255 630,00 -4 000,00 251 630,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 10 200,00 4 000,00 14 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 599 440,00 -15 520,00 583 920,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00 -1 600,00 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 790,00 -10 000,00 380 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 742,00 -2 000,00 68 742,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 820,00 -1 000,00 8 820,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 150,00 4 150,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 4 000,00 430,00 4 430,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -1 000,00 2 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 245 258,31 15 000,00 260 258,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 245 258,31 15 000,00 260 258,31 
 85295  Pozostała działalność 37 210,00 7 320,00 44 530,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -430,00 70,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 850,00 15 400,00 22 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -600,00 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -50,00 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -3 000,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 4 100,00 -500,00 3 600,00 

855   Rodzina 10 577 505,00 65 984,00 10 643 489,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 738 014,00 -126 277,00 6 611 737,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 656 931,00 -125 177,00 6 531 754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 984,00 400,00 5 384,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -1 650,00 350,00 

Id: A983F1C0-7197-45B1-9B8F-165A03C7FA1A. Uchwalony Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 289 663,00 190 990,00 3 480 653,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 935 503,00 171 287,00 3 106 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 110,00 3 000,00 80 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 463,00 15 703,00 273 166,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 920,00 300,00 2 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 054,00 1 054,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -354,00 1 646,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 187,00 11,00 198,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187,00 11,00 198,00 
 85504  Wspieranie rodziny 337 179,00 310,00 337 489,00 
  3110 Świadczenia społeczne 227 400,00 300,00 227 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 108,00 -138,00 77 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 838,00 101,00 12 939,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,00 -15,00 1 803,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 242,00 62,00 1 304,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

75 062,00 950,00 76 012,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 062,00 950,00 76 012,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 313 859,60 500,00 3 314 359,60 

 90095  Pozostała działalność 326 188,00 500,00 326 688,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 500,00 500,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 392 314,00 0,00 392 314,00 
 92601  Obiekty sportowe 194 960,20 0,00 194 960,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 300,00 -2 000,00 46 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 969,00 2 000,00 8 969,00 

Razem: 35 958 028,98 98 650,00 36 056 678,98 

Id: A983F1C0-7197-45B1-9B8F-165A03C7FA1A. Uchwalony Strona 3




